Anno 1539. facultatem fecit senatui Wratislaviensi novám struendi rotam *55».  
hydraulicam et domum pro directore hujus machinae in fundo nostro erigendi, 
accepto pro hac cessione spatio certo juxta sacras aedes ad spirituni sanctum et 
licentia tubum pro aquae duetu ex machina illa ad aream nostram ponendi.3)

Anno 1539 annuente magistro generali reverendissimo domino Wenceslao 
de Hradissin nominavit et eligi fecit sibi in coadjutorem et post mortem in imme- 
diatum et perpetuum magistrům fratrem Timotheum.4)

A\A/. Timotheus Gerwars, aliis Garwotæ, aliis 
Jarivarsch, Gerbatsch, cognominatus.

electus anno 1539, obiit anno 1550.
Hic prope Lignicium cum villa tradidit agros, 

Ut Leisvvitzensis libera villa foret.
Sicut Timutheum vult sanctus Paulus habere, 

Sobrius et prudens atque modestus erat.
Trachenberga oppido hic magister oriundus, ante sui electionem parochus 

fuit ad sanctam Margaretham, quem dictus magister generalis in confirmatione

41*
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ÍB59. anno 1539. data sacerdotem ortodoxum, professum, virům alioquin et virtulibus 
et rerum usu praestantem, bonis literarum studiis peroptime eruditum esse per- 
hibct.1) Confirmationem a duce Brigensi anno 1539 obtinuisse,2) cauponam in 

1540. Tscheclmitz pro 650 marcis anno 1540 émisse3} transsumptum instrument!, quo 
quondam nobis jus patronatus ecclesiae Cruciburgensis donatum fuisse docetur, a 

1»44. senatu Wratislaviensi anno 1544. procurasse, contractum cum duce Friderico Lig- 
nicensî, quo praedium aliquod prope Lignicium tradit principi, princeps auteîn omni 

1345. jme quod habet in villa Leisevvitz magistio cedit, anno 1545 iniisse,4} décla
ra tionem a duce Brigensi, quo pacto cum subditis in pagis Brigensibus proceden- 

1349. dum anno 1549 impetrasse legitur.

ÄXXH. Thomas Smetana
electus anno 1550, obiit anno 1567.

Ira molendinum Vulcani vertit in ignem, 
Quanta fuit moles aediiicare novum!

Et princeps paiochuin Crucihurgo cedere jussit 
Quod nollet sectae dogma docere novae.

4350 Hic Mönsterberga, ubi commendae praefuerat, vocatus et electus anno 1550.
nec non a reverendissimo domino magistio generali Wenceslao de Hradissin con- 

1531. firmatus,5) sequenti quinquagesimo primo illius seculi anno principem Brigen- 
scm Georgium, a quo privilegiorum confirmationem6} nactus fuit, propitium qui- 
dem, sed Vulcanum sibi sensit iratum, quo molendinum Mathianum, Petri moli- 

r.Juii. toris incuria, proximo die lunae post divi Jacobi majoris festivitatem inlra horas 
matulinas secundam et tertiam funditus in favillas versum, et pistoribus, cauponibus 
aliisque qui frumenta ibidem custodierant, maximum dainnum illatum fuit; quid 
autem negotii facesserit restauratio, refertur inferius. a Eodcm quinquagesimo primo